per l’aPribuzione di n. 2 Borse di Studio pari a euro 1.000,00 (Mille) annui, cadauna,
per  l’intero  percorso  quadriennale  della  Scuola  di  Specializzazione  ISIPSÉ.  La
quota  di iscrizione  e  frequenza  dovuta  dai  vincitori  della  borsa  sarà  quindi  di  euro
2.200,00 (duemiladuecento) annui (al nePo dei contribuF di viaggio per specializzandi
fuori sede), per ognuno dei quaPro anni di corso, anziché 3200,00.

2) I  vincitori,  a  pena  di  decadenza  dei  benefici  sopra  indicaF,  dovranno  effePuare  il
Frocinio di specializzazione e almeno una supervisione di 30 ore (di quelle obbligatorie